
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 36, DE 01 DE OUTUBRO DE 2025

Designa membros para compor o Colegiado do Centro
Interdisciplinar de Tecnologia e Infraestrutura - CITI / ILATIT.

A DIRETORA DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-
AMERICANA, nomeada pela Portaria n° 236/2025/GR no uso das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº
275/2020/GR, o Decreto nº 9.759, de 11 de abril de 2019, no uso de suas atribuições, e o que consta no processo nº 23422.005211/2024-59, RESOLVE:

 

 

Art. 1º Designar membros para compor o Colegiado do Centro Interdisciplinar de Tecnologia e Infraestrutura – CITI / ILATIT, para o periodo de 2025 - 2026.

Representes Docentes:

Fabio Baum

Gislaine Bezerra Pinto Ferreira

Katia Regina de Freitas Zara

Maicon Coelho Evaldt

Mara Rúbia Silva

Paulo Junges

Priscila Lemes

Rafael Drumond Mancosu

Ulises Bobadilla Guadalupe

 

Representante TAE:

Michael Jackson da Silva Lira

 

Representantes Discentes:

Izabelly Dalcegio dos Santos Freitas Barros

Victoria Montejano

 

Art. 2º O mandato dos membros terá validade de 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação desta Portaria no Boletim de Serviço, podendo
ser prorrogada.

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço.

JULIANA RAMME



Portaria nº 36/2025/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 182, de 03 de Outubro de 2025.


